
 2. Jeleniogórski Mityng Lekkoatletyczny 2022 
 JELENIA GÓRA, 05.06.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ -1.4  M/S 14:35 

 1 ŁUKOMSKI Adam 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław DS 10.77      
 2 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.88      
 3 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.19      
 4 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.35      
 KWIATKOWSKI Karol 96-08-20 KS AZS AWF Katowice SL DNS      
 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS DNS      
 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 WLKS Wrocław DS DNS      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +0.3  M/S 13:18 

 1 ŁUKOMSKI Adam 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław DS 10.83 q     
 2 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 WLKS Wrocław DS 10.85 q     
 3 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.96 q     
 4 KWIATKOWSKI Karol 96-08-20 KS AZS AWF Katowice SL 11.03 q     
 5 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 11.13 q     
 6 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 11.24 q     
 7 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.29 q     

 Bieg 2/ 5 -0.3  M/S 13:22 

 1 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.24 q     
 2 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 11.38      
 3 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 11.43      
 4 MUSIAŁ Tymoteusz 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.51      
 5 RYBA Kacper 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław DS 11.71      
 6 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 11.78      

 Bieg 3/ 5 -1.4  M/S 13:25 

 1 GRYWKOWIEC Michał 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.75      
 2 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 11.84      
 3 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 11.90      
 4 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 12.10  PB    
 5 POLAK Szczepan 00-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 12.21      
 6 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 12.72      

 Bieg 4/ 5 -2.8  M/S 13:27 

 1 POLAK Bartosz 03-07-21 KL Ziemia Kłodzka DS 12.07      
 2 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 12.51      
 3 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 12.65      
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.66      
 5 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 13.26      
 6 SOKOŁOWSKI Eryk 08-04-29 KS AZS AWF Wrocław DS 15.16      
 7 GÓRKA Adam 08-10-10 KS AZS AWF Wrocław DS 15.24      

 Bieg 5/ 5 -0.6  M/S 13:30 

 1 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocław DS 12.17      
 2 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 12.48  PB    
 3 ZAALMAN Miłosz 06-09-11 WLKS Wrocław DS 12.55      
 4 STAWICKI Mateusz 07-05-22 MKS Piast Głogów DS 12.68      
 5 KNAP Marcel 06-01-22 KL Ziemia Kłodzka DS 13.07  PB    
 6 WZOREK Marcel 07-12-26 MKS Piast Głogów DS 13.22      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 -1.6  M/S 15:45 

 1 KRAWCZUK Łukasz 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 21.93  SB    
 2 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 22.43  PB    
 3 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 22.51  PB    
 4 KASPRYSZYN Jakub 05-04-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.58      
 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNF      
 Bieg 2/ 5 -0.9  M/S 15:48 

 1 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 22.06  PB    
 2 DZIEWIĘCKI Rafał 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 22.37  PB    
 3 DOMINIAK Daniel 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 22.83      
 4 GRYWKOWIEC Michał 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.39      
 5 RYBA Kacper 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław DS 23.49      

 Bieg 3/ 5 -1.3  M/S 15:51 

 1 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 23.50  PB    
 2 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 23.88  PB    
 3 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 23.90  PB    
 4 POLAK Bartosz 03-07-21 KL Ziemia Kłodzka DS 23.91  PB    
 5 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 24.43      

 Bieg 4/ 5 -2.0  M/S 15:54 

 1 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 24.57  PB    
 2 POLAK Szczepan 00-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 24.76      
 3 BIAŁACHOWSKI Paweł 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 25.57      



 4 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 25.65      
 5 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 26.57      
 6 GÓRKA Adam 08-10-10 KS AZS AWF Wrocław DS 31.72      

 Bieg 5/ 5 -2.4  M/S 15:57 

 1 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 25.80      
 2 KNAP Marcel 06-01-22 KL Ziemia Kłodzka DS 27.18      
 3 BARAŃSKI Dawid 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.43      
 4 SOKOŁOWSKI Eryk 08-04-29 KS AZS AWF Wrocław DS 31.26      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   14:54 

 1 KADYŁO Adam 03-07-07 MKS MOS Wrocław DS 47.60  PB    
 2 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 48.30  PB    
 3 DOMINIAK Daniel 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 49.18      
 4 UDYCZ Artur 03-11-04 AL Międzyzdroje ZP 49.27  PB    
 5 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 WKS Śląsk Wrocław DS 50.39      

 Bieg 2/ 3   14:58 

 1 WYMAZAŁA Bartłomiej 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 49.62  PB    
 2 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 50.11  PB    
 3 KLIMCZAK Łukasz 03-03-01 AZS-AWF Gorzów LB 51.36  PB    
 4 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary LB 52.01      
 5 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 52.84  PB    
 6 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 53.07      

 Bieg 3/ 3   15:02 

 1 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 53.42  PB    
 2 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 54.34      
 3 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra DS 54.76  PB    
 4 MALIK Jakub 01-08-10 WKS Śląsk Wrocław DS 55.01  PB    
 5 STANKIEWICZ Filip 06-11-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 55.15      
 6 POJMAN Franciszek 06-07-13 MKS Szerszeń Bogatynia DS 59.19  PB    

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   15:10 

 1 KULIK Robert 02-01-25 KS AZS AWF Wrocław DS 1:54.72  SB    
 2 GÓRSKI Łukasz 01-10-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:58.31      
 3 KISIEL Bartłomiej 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:59.25  PB    
 4 BACHŁAJ Maciej 05-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:59.40  PB    
 5 NOWAK Daniel 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:03.52      
 6 ŁYSIAK Szymon 06-08-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:05.65  PB    
 Międzyczasy 
 400m 15:10:17.28 

 Bieg 2/ 2   15:14 

 1 PITUCHA Tymon 07-02-09 MKS MOS Wrocław DS 2:12.09      
 2 WALOSZCZYK Dominik 05-06-30 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:12.89      
 3 KAPSZEWICZ Paweł 07-01-15 MKS Osa Zgorzelec DS 2:23.59      
 4 CZUCZWARA Rafał 07-07-12 KL Ziemia Kłodzka DS 2:24.41  PB    
 5 KARPIAK Bartosz 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:25.05  PB    
 Międzyczasy 
 400m 15:14:31.97 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -1.2  M/S 12:30 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 13.95      
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 14.72      
 3 MIŚKÓW Kasjan 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 15.09      
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 15.65      
 5 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 15.80      
 6 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.14      
 LINIEWICZ Patryk 04-06-15 MKS Osa Zgorzelec DS DNF      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.7  M/S 12:40 

 1 RABURSKI Maciej 05-01-15 MLKS Echo Twardogóra DS 15.99  SB    
 2 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Głogów DS 16.32      
 3 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 17.69      
 4 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.16      
 5 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 20.69      
 WIECZOREK Borys 06-10-31 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DQ     TR  

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   14:17 

 1 RABURSKI Maciej 05-01-15 MLKS Echo Twardogóra DS 58.54  PB    
 2 BAŁDYGA Sebastian 06-06-05 MKS Osa Zgorzelec DS 60.27  PB    
 3 PAKULEW Oleksij 05-01-01 UKRAINE 60.98      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:23 

 1 BUCK Dawid 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 51.88  PB    
 2 SOBCZAK Kacper 00-09-27 KS AZS AWF Wrocław DS 56.15  SB    
 3 BRYLL Ignacy 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 56.32      



Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.12 

 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kamil 13.20 13.59 14.12 x x x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.15 
 2 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 16.01 
 3 FIGAS Bartłomiej 04-07-10 LKS Polkowice DS 14.23 PB  

 I II III IV V VI 
 BUCHWALD Jakub x x 17.08 x 17.15 x 

 LEWKOWICZ Wojciech 15.65 14.55 13.96 16.01 x x 

 FIGAS Bartłomiej x x x 11.40 x 14.23 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.92 
 2 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 13.62 
 3 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.12 
 4 MAĆKOWIAK Bartosz 05-03-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.45 
 5 KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS 10.26 
 6 WOŻNIAK Paweł 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 9.66 PB  

 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper x x 15.92 x 14.98 x 

 PIGDANOWICZ Michał 11.77 12.67 13.62 x x 12.99 

 KUPCZAK Mateusz 12.12 12.10 10.82 x x 11.68 

 MAĆKOWIAK Bartosz 10.09 11.13 11.23 x 11.45 11.07 

 KUZIEMKA Michał 10.08 10.26 9.26 8.68 x 9.12 

 WOŻNIAK Paweł 9.66 9.52 9.53 9.51 9.61 9.39 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:50 

 1 MATUSIAK Mikołaj 05-04-04 MLKS Echo Twardogóra DS 56.49 PB  
 2 PAPROCKI Szymon 06-09-05 MKS Osa Zgorzelec DS 48.11 PB  
 3 KOKOSZYŃSKI Aleksander 06-09-23 MKS Osa Zgorzelec DS 41.20 PB  

 I II III IV V VI 
 MATUSIAK Mikołaj 53.18 56.49 x x x 52.46 

 PAPROCKI Szymon x 39.54 48.11 44.04 x 43.78 

 KOKOSZYŃSKI Aleksander 33.07 37.50 41.20 37.60 38.06 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:50 

 1 TUTAK Piotr 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.13 PB  
 2 TRZCIŃSKI Franciszek 62-04-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.78 
 3 MACIEJCZYK Piotr 07-06-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 39.54 
 4 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 34.69 
 5 PSIUCH Michał 07-02-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 19.20 

 I II III IV V VI 
 TUTAK Piotr 35.18 42.50 41.85 44.79 46.13 39.17 

 TRZCIŃSKI Franciszek x x 35.24 34.99 38.50 39.78 

 MACIEJCZYK Piotr 39.54 38.52 x 35.84 37.93 39.12 

 JANAS Grzegorz 31.27 28.92 34.69 

 PSIUCH Michał 19.20 17.08 x 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:50 

 1 WISEŁKA Łukasz 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 61.62 
 2 CHUDZIK Sebastian 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 61.47 SB  

 I II III IV V VI 
 WISEŁKA Łukasz 59.18 61.62 x x x 57.43 

 CHUDZIK Sebastian 53.94 61.47 58.39 x x 59.44 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:00 



 1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 50.52 
 2 FIGAS Bartłomiej 04-07-10 LKS Polkowice DS 30.13 
 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB NM 

 I II III IV V VI 
 BUCHWALD Jakub 50.52 49.39 x 46.25 49.80 x 

 FIGAS Bartłomiej 27.22 x 30.13 

 LEWKOWICZ Wojciech x x x 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 44.22 
 2 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 43.12 

 I II III IV V VI 
 KARCZEWSKI Dylan 44.22 40.73 39.57 x 42.58 x 

 PIGDANOWICZ Michał 31.68 x 43.01 x x 43.12 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 HUCULAK Mateusz 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa LB 42.89      
 2 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.40      
 3 LEWKOWICZ Bartosz 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 36.71      
 4 MACIEJCZYK Piotr 07-06-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 34.65  PB    
 5 KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS 26.53      
 6 BOJARSKI Aleksander 08-12-08 LKS Lubusz Słubice LB 23.11  PB    
 SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB NM      

 I II III IV V VI 
 HUCULAK Mateusz 42.68 x 41.25 42.89 x 42.80 

 KUPCZAK Mateusz x 32.01 39.40 x x 38.27 

 LEWKOWICZ Bartosz 36.71 33.81 34.81 32.68 x x 

 MACIEJCZYK Piotr 25.93 29.23 34.65 x 33.59 33.85 

 KUZIEMKA Michał 23.53 26.53 x 

 BOJARSKI Aleksander x 23.11 19.15 

 SUCHECKI Michał Jan x x x 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 BOJARSKI Arkadiusz 80-06-01 LKS Lubusz Słubice LB 38.05 

 I II III IV V VI 
 BOJARSKI Arkadiusz 36.30 35.33 37.69 36.92 36.71 38.05 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 15:00 

 1 PASTUSZKA Eryk 01-09-27 KS AZS AWF Wrocław DS 1.95  SB    
 2 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.88  =SB    
 3 BEJZAK Ilia 06-07-29 MKS MOS Wrocław DS 1.88  PB    
 4 REBEJKO Mateusz 06-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 1.84  PB    
 5 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.75      
 6 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS 1.75      
 7 WOŻNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 1.60      
 8 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 1.55  =PB    

 145 150 155 160 165 170 175 180 184 188 191 195 200 
 PASTUSZKA Eryk - - - - - - - o o o o xxo xxx 

 PITER Damian - - - - - - o - o o xxx 

 BEJZAK Ilia - - - - - - o xo o xxo xxx 

 REBEJKO Mateusz - - - - - o xo o xxo xxx 

 ROMANOWSKI Filip - - - - - - xo xxx 

 KOWALSKI Kacper - - - - xo xo xo xr 

 WOŻNIAK Jarosław o o o o xxx 

 SZYRNER Adam - - o xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 NOGAŁA Adam 03-12-20 UKS Achilles Leszno WP 51.48      
 2 BURNIAK Filip 04-04-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.63      

 I II III IV V VI 
 NOGAŁA Adam 50.89 49.63 49.75 50.57 51.48 51.37 



 BURNIAK Filip x 31.12 x 42.20 41.77 42.63 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 PSIUCH Oliwier 05-09-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 45.79 
 2 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.30 PB  
 3 TRZCIŃSKI Franciszek 62-04-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.46      
 4 MAĆKOWIAK Bartosz 05-03-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.59 
 5 TUTAK Piotr 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.18 PB  
 6 PSIUCH Michał 07-02-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.97 PB  
 KUCZKOWSKI Fryderyk 06-03-25 UKS Achilles Leszno WP NM 
 KOBIELSKI Maciej 06-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

 I II III IV V VI 
 PSIUCH Oliwier x x 37.86 x 45.79 x 

 KUPCZAK Mateusz 37.28 39.92 x x 42.30 x 

 TRZCIŃSKI Franciszek 38.46 38.99 39.46 x x r 

 MAĆKOWIAK Bartosz x 34.97 x 38.59 37.80 35.22 

 TUTAK Piotr x 26.80 x 27.18 26.15 x 

 PSIUCH Michał x 22.92 x 24.97 x x 

 KOBIELSKI Maciej x x x 

 KUCZKOWSKI Fryderyk x x x 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 14:45 

 1 NAWOCKI Paweł 01-03-30 KS AZS AWF Wrocław DS 4.60      
 2 PEITLER Antoni 02-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 4.50  PB    
 3 ŻYŁA Rafał 02-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 4.40      
 4 BIAŁOBRZEWSKI Kacper 07-05-14 MKS MOS Wrocław DS 3.60      

 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 475 
 NAWOCKI Paweł - - - - - - - - - - xxo - xxx 

 PEITLER Antoni - - - - o - o - xxo xo xxx 

 ŻYŁA Rafał - - - - - - o - o - xxx 

 BIAŁOBRZEWSKI Kacper o - xxx 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 15:30 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 7.39 PB  +3.4 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 6.39 PB  +2.3 
 3 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS 6.25 PB  +2.8 
 4 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 6.13 SB  +1.3 
 5 MIŚKÓW Kasjan 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 6.07 SB  +0.9 
 6 KAŁWA Adam 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.89 +2.1 
 7 LINIEWICZ Patryk 04-06-15 MKS Osa Zgorzelec DS 5.76 SB  +1.8 
 8 WOŻNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 5.32 +2.2 
 9 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.78 +2.6 
 10 ROŚLICKI Marcin 09-07-13 WKS Śląsk Wrocław DS 4.26 +1.6 
 11 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 4.21 +3.2 

 I II III IV V VI 
 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 7.29 7.39 7.23 7.27 7.26 7.04 
 -1.5 +3.4 +2.4 +3.0 +1.9 +1.5 
 PRZYBYLSKI Oliwier 6.35 6.28 6.33 x 6.39 6.12 
 +3.3 +1.1 +1.7 +1.9 +2.3 +0.9 
 KOWALSKI Kacper 5.89 6.25 5.95 6.05 x 6.15 
 +0.6 +2.8 +1.3 -0.7 -0.6 +1.6 
 CHAMIOŁO Daniel 6.07 5.70 5.66 5.99 6.13 6.04 
 +2.0 +2.8 +1.8 -1.0 +1.3 +2.1 
 MIŚKÓW Kasjan 5.88 5.86 5.83 x 6.07 5.91 
 +0.7 +0.8 +2.0 +0.6 +0.9 +1.0 
 KAŁWA Adam 5.58 5.66 4.10 5.85 5.84 5.89 
 +1.9 +0.7 +1.8 +2.2 +1.4 +2.1 
 LINIEWICZ Patryk x 5.68 4.13 5.59 5.76 5.76 
 +0.9 +1.5 +3.7 +1.1 +1.8 +1.4 
 WOŻNIAK Jarosław 5.18 5.32 5.19 5.13 r 
 +2.6 +2.2 +0.7 +0.8 
 JAMUŁA Krzysztof 4.78 3.14 3.09 
 +2.6 +3.5 -1.1 
 ROŚLICKI Marcin 4.26 4.17 4.19 
 +1.6 +1.8 +1.2 
 BŁASZCZYK Igor 4.21 4.06 3.69 
 +3.2 +1.3 +0.9 
Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 12:45 

 1 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 13.29  SB    +1.6 
 2 KUBASZKO Michał 04-12-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.16      +2.6 

 I II III IV V VI 
 CHAMIOŁO Daniel 13.29 13.26 13.00 13.04 x 13.14 



 +1.6 -0.7 +0.3 +1.9 +2.6 +0.7 
 KUBASZKO Michał 11.99 11.58 11.63 12.16 11.94 11.74 
 +0.5 +2.3 +1.3 +2.6 +1.6 -1.6 
300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 2   13:50 

 1 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 42.63  PB    
 2 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 43.67  PB    
 3 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 44.20      
 4 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 46.72      

 Bieg 2/ 2   13:54 

 1 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 45.54      
 2 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 47.38      
 3 RAJCZAK Dawid 08-08-04 MKS Piast Głogów DS 53.82      

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ -2.0  M/S 14:31 

 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 12.08      
 2 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.27      
 3 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 12.58      
 4 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 12.72      
 5 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 12.73      
 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS DNS      
 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP DNS      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 8 -0.7  M/S 12:51 

 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 12.04 q     
 2 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.31 q     
 3 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.37 q     
 4 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 12.49 q     
 5 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.57 q     
 6 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 12.59 q SB    
 7 ZAWADZKA Lena 09-01-07 UKS-MOS Opole OP 12.77      
 8 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.02      

 Bieg 2/ 8 -2.6  M/S 12:54 

 1 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 12.64 q     
 2 BENKOWSKA Hanna 02-10-04 GKS Start Długołęka DS 12.73      
 3 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.79      
 4 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 13.06      
 5 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 13.08      
 6 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.09      
 7 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.10      
 8 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 13.17      

 Bieg 3/ 8 -2.2  M/S 12:57 

 1 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.57      
 2 BIELECKA Hanna 07-09-25 KS AZS AWF Wrocław DS 13.67      
 3 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 13.77      
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.80      
 5 SZYDŁOWSKA Vanessa 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław DS 13.90      
 6 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 13.92      
 7 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.96      
 8 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.01      

 Bieg 4/ 8 -0.8  M/S 13:00 

 1 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 13.57  PB    
 2 DRAGUNOWICZ Nadia 07-07-02 MKS MOS Wrocław DS 13.68  PB    
 3 GORYLUK Aleksandra 07-06-25 ULKS Muflon Bielawa DS 13.75  PB    
 4 WYSOCZAŃSKA Urszula 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław DS 13.96      
 5 BUSZTA Karolina 04-03-23 KL Ziemia Kłodzka DS 14.07      
 6 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.14      
 7 SZMYD Natalia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 14.37      

 Bieg 5/ 8 -0.8  M/S 13:04 

 1 TRZEPIZUR Julia 06-11-22 MKS MOS Wrocław DS 13.89  PB    
 2 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.06      
 3 BŁAWAT Zuzanna 08-04-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.26  PB    
 4 KUCZAK Beata 06-03-31 ULKS Muflon Bielawa DS 14.39      
 5 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 14.41      
 6 BUSZKA Natalia 06-12-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.56      
 7 SZAJTER Patrycja 07-02-13 KL Ziemia Kłodzka DS 15.04      

 Bieg 6/ 8 -2.5  M/S 13:06 

 1 KORDASIEWICZ Karolina 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 14.38      
 2 KLEPACZ Katarzyna 08-07-22 MKS MOS Wrocław DS 14.61      
 3 HABIAK Oliwia 07-03-22 MKS Osa Zgorzelec DS 14.66      
 4 PROTTUNG Paulina 08-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 14.86      
 5 ŁUCZAK Natalia 07-10-02 KL Ziemia Kłodzka DS 14.91      
 6 BUSZTA Łucja 08-01-18 KL Ziemia Kłodzka DS 14.95      
 7 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 15.08      
 8 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 15.20      



 Bieg 7/ 8 -1.3  M/S 13:10 

 1 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 12.65 q     
 2 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wrocław DS 12.66      
 3 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 12.98      
 4 GABIŃSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wrocław DS 13.01      
 5 GAMROT Zuzanna 05-02-24 WLKS Wrocław DS 13.36  PB    
 6 PAPIERSKA Martyna 06-02-13 WLKS Wrocław DS 13.74      

 Bieg 8/ 8 -0.7  M/S 13:13 

 1 KARPIK Lena 08-06-26 MKS Piast Głogów DS 14.13      
 2 ZDROWOWICZ Zuzanna 08-01-20 MKS Osa Zgorzelec DS 14.55      
 3 GRZEGORZ Emiilia 08-07-15 UKS Achilles Leszno WP 14.86  PB    
 4 DUDEK Zuzanna 08-08-25 ULKS Muflon Bielawa DS 15.08      
 5 PAWLICKA Antonina 08-03-23 MKS MOS Wrocław DS 15.34      
 6 KRUK Iga 08-02-12 KL Ziemia Kłodzka DS 15.85      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 9 -0.9  M/S 15:21 

 1 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 25.06  PB    
 2 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.26  SB    
 3 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 26.10      
 4 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.86      

 Bieg 2/ 9 -0.5  M/S 15:23 

 1 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 26.13  PB    
 2 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 26.47  SB    
 3 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 26.79  PB    
 4 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 26.81      
 5 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.92      

 Bieg 3/ 9 -0.8  M/S 15:26 

 1 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 25.78  PB    
 2 SZELIGA Kinga 06-01-04 MKS Osa Zgorzelec DS 27.05  SB    
 3 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 27.28      
 4 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 27.39  SB    
 SZYDŁOWSKA Vanessa 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

 Bieg 4/ 9 -2.9  M/S 15:28 

 1 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.01      
 2 SADOWSKA Wiktoria 05-07-19 MLKS Echo Twardogóra DS 28.42      
 3 BUSZTA Karolina 04-03-23 KL Ziemia Kłodzka DS 28.53      
 4 WYSOCZAŃSKA Urszula 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław DS 28.76      
 5 SZMYD Natalia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 29.49      

 Bieg 5/ 9 -0.5  M/S 15:31 

 1 DRAGUNOWICZ Nadia 07-07-02 MKS MOS Wrocław DS 28.25  PB    
 2 TRZEPIZUR Julia 06-11-22 MKS MOS Wrocław DS 28.68  PB    
 3 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 29.45  PB    
 4 DŻUGAJ Kinga 07-05-06 MLKS Echo Twardogóra DS 29.83      
 5 KLEPACZ Katarzyna 08-07-22 MKS MOS Wrocław DS 30.41  PB    

 Bieg 6/ 9 -0.1  M/S 15:33 

 1 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 27.06  PB    
 2 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 27.84      
 3 GAŁKA Ada 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 28.07      
 4 ŁUCZAK Natalia 07-10-02 KL Ziemia Kłodzka DS 31.42      

 Bieg 7/ 9 -2.1  M/S 15:36 

 1 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 28.67      
 2 SUŁKOWSKA Weronika 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 30.50      
 3 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 31.33      
 4 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 31.98      

 Bieg 8/ 9 -1.2  M/S 15:39 

 1 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 28.77      
 2 BUSZTA Łucja 08-01-18 KL Ziemia Kłodzka DS 30.68      
 3 DUDEK Zuzanna 08-08-25 ULKS Muflon Bielawa DS 30.91      
 4 PAWLICKA Antonina 08-03-23 MKS MOS Wrocław DS 31.13      

 Bieg 9/ 9 -1.4  M/S 15:41 

 1 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 29.46      
 2 PROTTUNG Paulina 08-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 30.47      
 3 JACKOWSKA Natalia 08-05-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.75      
 4 SZAJTER Patrycja 07-02-13 KL Ziemia Kłodzka DS 32.18      
 5 KRUK Iga 08-02-12 KL Ziemia Kłodzka DS 33.59      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3   14:42 

 1 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 KS AZS AWF Katowice SL 56.09      
 2 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 56.36      
 3 ZIOMKO Zuzanna 06-07-17 AL Międzyzdroje ZP 57.17  PB    
 4 BRZĘK Paulina 99-03-02 KS AZS AWF Wrocław DS 59.16      
 5 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 60.38      

 Bieg 2/ 3   14:46 

 1 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 57.85  PB    
 2 GIL Natalia 07-03-29 KS AZS AWF Wrocław DS 60.17      



 3 SZYMSKA Julia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 61.46      
 4 GAMROT Zuzanna 05-02-24 WLKS Wrocław DS 61.81      
 5 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 65.67      

 Bieg 3/ 3   14:49 

 1 OWCZARZ Joanna 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław DS 62.04  PB    
 2 GAŁKA Ada 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 63.63  SB    
 3 KUCZAK Beata 06-03-31 ULKS Muflon Bielawa DS 65.98      
 4 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 66.55      
 5 PISKOROWSKA Dagmara 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 69.07      
 6 SZUBERT Małgorzata 07-12-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 71.42      

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   16:01 

 1 PIETRAS Kinga 01-10-15 KS AZS AWF Wrocław DS 4:37.30  PB    
 2 BEREŹNICKA Monika 00-11-01 KS AZS AWF Wrocław DS 4:45.63  SB    
 3 FIUTEK Karolina 01-04-06 KS AZS AWF Wrocław DS 4:59.61      
 4 BANASIAK Joanna 04-11-03 SSMKS Parasol Wrocław DS 5:12.72  PB    
 5 WASZCZYK Martyna 05-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 5:24.25  SB    
 6 GAWRECKA Kaja 04-07-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5:24.38  SB    
 7 PIETRASZEWSKA Olimpia 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5:36.66      
 Międzyczasy 
 800m 16:01:08.48 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 2 -0.9  M/S 12:18 

 1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.83      
 2 KLESZNO Maja 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.35  PB    
 3 MANDELA Emilia 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.68      
 4 GABIŃSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wrocław DS 15.00      
 5 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.21      
 6 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 15.39      

 Bieg 2/ 2 -2.8  M/S 12:21 

 1 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 15.03      
 2 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wrocław DS 15.47      
 3 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.68      
 4 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 15.81      

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -1.0  M/S 12:13 

 1 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 14.50  PB    
 2 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.51      
 3 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 15.29      
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 17.06      
 5 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.89      
 GROCHALSKA Ewa 02-11-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 -1.7  M/S 12:00 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.89      
 2 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 12.37      
 3 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 12.69      
 4 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.03      
 5 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.06  PB    
 6 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.75      

 Bieg 2/ 2 -1.5  M/S 12:03 

 1 KARPIK Lena 08-06-26 MKS Piast Głogów DS 13.77  =PB    
 2 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.83  PB    
 3 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.13  PB    
 4 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.28  PB    

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 3   14:02 

 1 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 59.79  PB    
 2 KLAMA Julia 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 61.60  PB    
 3 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 KS AZS AWF Katowice SL 63.03      
 4 STOKŁOSA Nicola 98-05-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 63.36      
 5 BENKOWSKA Hanna 02-10-04 GKS Start Długołęka DS 65.47      

 Bieg 2/ 3   14:06 

 1 JANIK Michalina 00-10-14 GKS Start Długołęka DS 63.57  SB    
 2 ZIÓŁKOWSKA Maja 06-12-17 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 65.62  PB    
 3 WOJTAS Marta 05-06-19 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 65.68  PB    
 4 GUZOWSKA Karolina 05-04-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 67.27  PB    
 5 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 68.31  SB    
 6 TROSZYŃSKA Julia 04-07-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 72.35      

 Bieg 3/ 3   14:09 

 1 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 69.63      
 2 LACH Alicja 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 70.87      
 3 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 71.29  PB    
 4 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 72.88  PB    
 4 KRUK Julia 04-01-07 ULKS Muflon Bielawa DS 72.88      



 6 DURASIEWICZ Anna 06-02-14 MKS Osa Zgorzelec DS 83.48  PB    

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.65      

 I II III IV V VI 
 HAGLAUER Paulina 7.59 6.43 7.65 7.46 7.57 7.55 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.38  PB    
 2 WOŻNIAK Ilona 07-01-01 MKS Osa Zgorzelec 7.78 

 I II III IV V VI 
 FELIKS Oliwia 8.88 9.69 8.94 10.38 9.43 x 

 WOŻNIAK Ilona 7.49 7.50 7.43 7.36 7.78 6.52 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 WLKS Wrocław DS 37.79 
 2 LACH Alicja 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 36.59 SB  
 3 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 33.75 
 4 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.85 SB  
 5 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 32.25 SB  
 6 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.08 PB  
 7 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.62 
 8 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.33 PB  
 9 WOŹNIAK Ilona 07-08-17 MKS Osa Zgorzelec DS 22.41 
 10 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 22.17 
 DUDEK Kamila 05-04-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 

 I II III IV V VI 
 KOBYLSKA Hanna 37.79 36.65 33.16 36.20 37.63 36.81 

 LACH Alicja 31.44 36.59 26.63 x 32.79 x 

 RARÓG Aleksandra 33.26 x 28.47 32.37 28.88 33.75 

 HALEWICZ Julia x 30.15 26.00 31.87 25.54 32.85 

 ORŁOWSKA Maria 29.16 29.12 29.25 27.89 32.25 30.97 

 MAJEWSKA Diana 26.69 23.71 29.85 31.08 x 26.96 

 FELIKS Oliwia 24.58 x 26.62 23.34 x 24.25 

 TOMYS Maja 23.95 21.08 25.33 

 WOŹNIAK Ilona 20.87 x 22.41 

 GÓRECKA Wiktoria 22.17 21.85 x 

 DUDEK Kamila x x x 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 17:20 

 1 OLSZOWY Martyna 00-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.74 SB  
 2 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 18.18 

 I II III IV V VI 
 OLSZOWY Martyna 36.74 35.48 x x 34.42 x 

 HAGLAUER Paulina 17.70 x 18.18 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 GNYP Alicja 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 39.63 PB  
 2 KOMINEK Paulina 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 27.58 
 3 DUDEK Kamila 05-04-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 19.80 

 I II III IV V VI 
 GNYP Alicja 33.99 38.45 39.63 39.52 39.27 38.49 

 KOMINEK Paulina 27.58 x x x x x 

 DUDEK Kamila x 19.80 x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 KOGUT Oliwia 08-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.25 PB  
 2 ZALEJSKA Oliwia 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.78 PB  
 3 OLEJNICZAK Zuzanna 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.02 
 4 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.58 
 5 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.77 
 6 WOŻNIAK Ilona 07-01-01 MKS Osa Zgorzelec 25.58 



 7 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 23.33 
 8 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 22.77 
 9 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 17.49 

 I II III IV V VI 
 KOGUT Oliwia 38.38 39.01 x 37.78 41.25 x 

 ZALEJSKA Oliwia 33.76 x 27.40 29.01 30.09 34.78 

 OLEJNICZAK Zuzanna 33.21 34.02 32.89 34.00 x 33.80 

 CIEŚLA Maja x 28.15 28.58 27.98 25.92 x 

 GŁÓD Laura 26.77 x 25.08 24.21 24.71 26.32 

 WOŻNIAK Ilona x 23.46 23.70 25.58 21.61 x 

 GÓRECKA Wiktoria 23.33 21.75 22.42 

 ORŁOWSKA Maria x x 22.77 

 BARAN Aleksandra x x 17.49 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:15 

 1 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.66      
 2 STEFANIUK Weronika 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.62      
 3 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.58      
 4 MANDELA Emilia 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.54      
 5 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.50      
 6 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50      
 7 WĘCKOWSKA Emilia 09-01-26 MKS Osa Zgorzelec DS 1.50      
 8 DOWNER Jagoda 07-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 1.45      
 9 BŁAWAT Zuzanna 08-04-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.40      
 10 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.40  SB    
 130 135 140 145 150 154 158 162 166 171 
 GAŁKA Anna - - o xo o o xo xxo xxo xxx 

 STEFANIUK Weronika - - - - - - - xo xxx 

 MANDELA Emilia - o o o o o xxx 

 RARÓG Aleksandra - - o xo o xxx 

 PSIUCH Eliza - o o o xxo xxx 

 WĘCKOWSKA Emilia - - xo o xxo xxx 

 DOWNER Jagoda - xo xo o xxx 

 BŁAWAT Zuzanna o o o xxx 

 DZIAŁOWSKA Dominika - xo xxo xxx 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 JOŚKO Julita 04-04-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.88 

 I II III IV V VI 
 JOŚKO Julita x 36.97 38.88 x 36.46 x 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 49.67 
 2 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 46.58 PB  
 3 JANAS Hanna 06-07-03 MLKS Echo Twardogóra DS 39.78 
 4 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.94 
 5 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.44 
 6 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 29.16 
 7 BANAŚ Alicja 06-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów WP 27.27 PB  
 8 LASKOWSKA Nina 07-10-25 MLKS Echo Twardogóra DS 24.74 PB  
 9 ZAKRZEWSKA Weronika 08-08-12 MLKS Echo Twardogóra DS 23.15 PB  
 10 MIKOŁAJCZYK Maja 07-02-01 MLKS Echo Twardogóra DS 22.42 

 I II III IV V VI 
 KOŹLAREK Julia x 49.67 x x 48.47 48.83 

 ZIMMER Julia x 41.95 40.85 40.51 41.26 46.58 

 JANAS Hanna x 35.50 39.63 35.07 x 39.78 

 HALEWICZ Julia x 34.18 x 36.94 x 34.09 

 MAJEWSKA Diana 30.60 31.44 x 28.74 x x 

 BARAN Aleksandra 28.39 29.16 28.40 28.60 28.48 28.48 



 BANAŚ Alicja 27.14 x 27.27 x x x 

 LASKOWSKA Nina 22.68 20.19 24.74 

 ZAKRZEWSKA Weronika x 23.15 18.51 

 MIKOŁAJCZYK Maja x 19.96 22.42 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 14:45 

 1 ŁYKO Anna 01-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 4.10 SB  
 2 KAMIŃSKA Barbara 05-10-11 MKS MOS Wrocław DS 3.40 =PB  
 3 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.10 
 4 RADKOWSKA Julia 04-09-26 MKS MOS Wrocław DS 2.90 
 5 HERDA Julia 04-08-26 MKS MOS Wrocław DS 2.80 =PB  
 6 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.10 PB  
 7 BABICH Iryna 06-07-13 MLKS Echo Twardogóra DS 1.80 
 POSŁUSZNY Martyna 06-04-05 MKS MOS Wrocław DS NM 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:10 

 1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.92  SB    +1.4 
 2 KURYŁO Joanna 95-08-16 KS AZS AWF Wrocław DS 5.92      +2.2 
 3 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.85  SB    +1.8 
 4 KLESZNO Maja 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.67  SB    +1.6 
 5 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.31      +2.1 
 6 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.22      +2.1 
 7 WĘCKOWSKA Emilia 09-01-26 MKS Osa Zgorzelec DS 4.98  PB    +1.4 
 8 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 4.73      +3.5 
 9 SUŁKOWSKA Weronika 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.37  =SB    +1.6 
 10 ALEKSIUŃ Tamara 06-04-20 KS AZS AWF Wrocław DS 3.64      +1.5 
 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS R      

 I II III IV V VI 
 BENEDYKCIŃSKA Natalia x 5.90 x 5.90 x 5.92 
 +1.2 +0.8 +2.1 +1.1 -0.5 +1.4 
 KURYŁO Joanna 5.92 x x 5.24 x x 
 +2.2 +3.7 +1.5 -1.0 +2.1 +2.8 
 STERENGA Martyna x 5.50 x 5.40 5.45 5.85 
 +1.0 +1.2 +1.2 +0.6 +2.6 +1.8 
 KLESZNO Maja 5.17 5.56 5.67 5.38 5.37 5.45 
 +2.9 +2.2 +1.6 +2.3 +1.4 +1.6 
 REYER Ksenia 5.25 5.23 x 4.88 5.25 5.31 
 +1.0 +0.6 +2.7 +1.9 +1.4 +2.1 
 WALISZEWSKA Klaudia 5.22 x 4.88 5.04 x x 
 +2.1 +2.8 +2.1 +2.4 +1.7 +1.2 
 WĘCKOWSKA Emilia 4.52 4.84 4.98 4.62 4.56 4.58 
 +1.5 -1.0 +1.4 +2.3 +1.8 +1.6 
 ROLSKA Helena x x 4.73 4.02 4.37 x 
 -1.8 +1.8 +3.5 +1.2 +1.9 -1.4 
 SUŁKOWSKA Weronika 4.37 4.34 4.37 
 +1.6 +1.6 +3.8 
 ALEKSIUŃ Tamara 3.40 3.64 x 
 +0.7 +1.5 +2.2 
 RUGOWSKA Anna r 
 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 12:45 

 1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 13.20  PB    +0.9 
 2 STRĄCZEK Weronika 99-06-25 KS AZS AWF Wrocław DS 12.40  SB    +0.8 
 3 WYRWAS Julia 03-02-05 LKS Lubusz Słubice LB 12.36  SB    +0.9 
 4 DWORAK Anna 98-03-06 KS AZS AWF Wrocław DS 12.03      +0.6 
 5 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 11.05      +0.9 
 6 PAPIERSKA Martyna 06-02-13 WLKS Wrocław DS 10.41      +1.0 
 7 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 10.17  PB    +1.0 
 CHASS Alyona 05-08-25 KS AZS AWF Wrocław DS NM      

 I II III IV V VI 
 RUGOWSKA Anna 11.98 12.80 x 12.29 12.88 13.20 
 +0.6 -0.5 +2.3 +1.6 +1.3 +0.9 
 STRĄCZEK Weronika x 12.30 12.40 12.24 r 
 +1.0 +2.7 +0.8 +1.4 
 WYRWAS Julia 12.02 12.28 12.36 x x x 
 +1.8 +3.1 +0.9 -1.1 +2.4 +2.0 
 DWORAK Anna x 11.84 x 12.03 x x 
 +1.7 +1.9 +0.7 +0.6 +2.0 +1.6 
 GAŁKA Anna 11.05 10.80 10.51 10.95 10.49 10.74 
 +0.9 +2.1 +1.4 +2.8 +0.7 +1.0 
 PAPIERSKA Martyna 10.11 10.41 10.38 r 
 +1.0 +1.0 +0.8 
 ROLSKA Helena 9.74 9.83 x x x 10.17 
 +1.5 -1.2 +2.4 +1.2 +1.2 +1.0 
 CHASS Alyona x x x x r 
 +2.4 +1.0 +0.7 +2.2 
300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2   13:42 

 1 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.43  PB    
 2 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 48.29  PB    
 3 GIERUS Tatiana 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra DS 50.46      
 4 BIELECKA Hanna 07-09-25 KS AZS AWF Wrocław DS 50.77      



 KOTASEK Zofia 07-06-16 ULKS Muflon Bielawa DS DNF     YC 

 Bieg 2/ 2   13:46 

 1 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 52.80  PB    
 2 WÓJCIK Maja 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 52.95  PB    
 3 WINKOWSKA Aleksandra 08-02-16 WKS Śląsk Wrocław DS 55.52     


